

راههای گسترش همکاری استانهای ایران با استان گنجه آذربایجان بررسی شد

سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو روز جمعه در سفر به شهر تاریخی گنجه و دیدار با استاندار این منطقه پیرامون چگونگی توسعه همکاری های اقتصادی و فرهنگی گنجه با استانهای کشورمان گفتگو کرد

خبرگزاری آران/
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو روز جمعه در سفر به شهر تاریخی گنجه و دیدار با استاندار این منطقه پیرامون چگونگی توسعه همکاری های اقتصادی و فرهنگی گنجه با استانهای کشورمان گفتگو کرد.

محسن پاک آیین در این دیدار با اشاره به سابقه تاریخی و فرهنگی شهر گنجه، آمادگی استانهای کشورمان را برای حضور بیشتر در حوزه های اقتصادی و فرهنگی این منطقه اعلام کرد. وی با اشاره به ظرفیت های اقتصادی ایران در حوزه صدور کالاهای تجاری از جمله مصالح ساختمانی، تأسیسات و تجهیزات ساختمانی، محصولات غذایی، تولیدات کشاورزی و همچنین در حوزه گردشگری اعم از سیاحتی، زیارتی و توریست درمانی، همکاری در این زمینه ها را برای تقویت مناسبات دوکشور مورد تأکید قرار داد. پاک آیین، همچنین با اعلام آمادگی کشورمان برای برگزاری هفته فرهنگی گنجه در ایران و هفته فرهنگی ایران در شهر گنجه، برگزاری نمایشگاههای فرهنگی، هفته فیلم و نیز تبادل هیأت های فرهنگی بین طرفین را برای گسترش همکاری های دو کشور مهم ارزیابی کرد.

استاندار گنجه نیز با اشاره به استحکام دوستی پایدار بین دو کشور، توسعه همکاری های فیما بین بویژه در حوزه های فرهنگی و اقتصادی را موجب تقویت مناسبات دو کشور دانست. المار ولی اف همچنین با معرفی ظرفیت های اقتصادی و فرهنگی گنجه و با اشاره به پیشرفت های این منطقه در سال های اخیر، استفاده از تجارب مهندسان ایرانی در حوزه خدمات مهندسی برای حضور بیشتر ایران در گنجه و ادامه همکاری های فیما بین را خواستار شد. در این دیدار همچنین پیش نویس یادداشت تفاهم همکاری های جمهوری اسلامی ایران و استان گنجه از سوی کارشناسان اقتصادی دو طرف تهیه و آماده بررسی و تأیید نهایی برای آینده نزدیک شد.

پاک آیین در بدو ورود به شهر تاریخی گنجه از آرامگاه شاعر پارسی گوی، نظامی گنجوی و همچنین مسجد شاه عباس که توسط شیخ بهائی طراحی شده و هنوز مورد استفاده قرار می گیرد و نیز از بارگاه امام زاده ابراهیم از فرزندان امام محمد باقر (ع) که در حال بازسازی است، دیدن کرد. /خ

پایان پیام.